1J'. 01. EDt?-1 r. № tE_D
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ \
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПРОЕКТУ
ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТУ МЕЖЕВАНИЯ ТЕ~РИТОРИИ

ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА СВЯЗИ

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного КоJ,екса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской ФедерациИ>} , руководствуясь
ст. ст . 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, администрация
Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории

для размещения объекта связи «Объект связи (антенно-мачтовое сооружение) в
районе СНТ «Дорожник» Ушаковского МО», в составе : 1

- проект планировки и проект межевания территории (ПрилФжение №1 ).
1 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ
№ФС 77-77496 от 25.12.2019г., по адресу в lинформационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на

1

информационном стенде, расположенных в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: Иркутская область, 14

1

1 ркутский район,
с. Пивовариха, ул . Дачная, 8.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования

С .У. Сайфулин